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آغاز مربیگری یک استقلالی در لیگ دسته اولورزش
 پس از جدایی میثم سلیمانی از هدایت استقلال آبی پوش ملاثانی، مدیران این باشگاه به دنبال انتخاب یک سرمربی جدید برای تیم خود بودند و در این راه نیز 
با گزینه های مختلف وارد مذاکره شدند. در نهایت خبر رسیده که یکی از بازیکنان سابق استقلال تهران، قرار است روی نیمکت تیم خوزستانی بنشیند. سیاوش 
اکبرپور گزینه ای است که با مدیران استقلال ملاثانی به توافق رسیده و قرار است نخستین دوران حرفه ای مربیگری خود در سطوح بالای فوتبال ایران تجربه کند.
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یحیی آماده سرمربیگری 

در یک تیم مدعی!

جواد نکونام در دادگاه دربی: متهم برنده شد!

شاید سبک بازی تیم نکونام در دربی پایتخت مخالفانی 

داشته باشد اما این تساوی و کسب یک امتیاز ممکن 

است در پایان فصل ضامن قهرمانی استقلال شود و آبی ها 

جام را بالای سر ببرند.جواد نکونام در دادگاه دربی: متهم 

برنده شد!

به گزارش "ورزش سه"، با وجود گذشت چند روز از دربی 

پایتخت، اما همچنان صحبت در خصوص این دیدار و 

سبک بازی دو تیم، داغ بوده و سوژه مباحث فوتبالی علاقه 

مندان به دو تیم است. بدون شک دربی شماره 103 یکی از 

کم موقعیت ترین و خسته کننده ترین دربی های چند سال 

اخیر دو تیم بوده است. پس از گذشت سال ها، یک بار 

دیگر شاهد رقم خوردن تساوی بدون گل در شهرآورد تهران 

بودیم. مسابقه ای که در آن موقعیت های زیادی ایجاد نشد 

و همین مسئله سبب گردید تا از این بازی به عنوان یکی 

از دربی هایی که تماشاگران از آن راضی نبودند، یاد شود.

اما در این بین و به خاطر کیفیت ارائه شده از سوی دو 

تیم در بازی روز چهارشنبه، انگشت اتهام بیشتر از همه به 

سمت جواد نکونام دراز شده است و خیلی ها اعتقاد دارند 

که سرمربی استقلال در پی کسب یک تساوی بدون گل 

در این دیدار بوده تا ضمن ماندن در صدر، بتواند فاصله 

سه امتیازی خود با پرسپولیس را نیز در بالای جدول دست 

نخورده باقی بگذارد.

بازی  نوع  شده،  پرداخته  آن  به  کمتر  که  موضوعی  اما 

آبی  که  جایی  بود.  مسابقه  ابتدایی  دقایق  در  استقلال 

پوشان در همان شروع بازی حملات مختلفی را به روی 

دروازه پرسپولیس خلق کرده و موقعیت هایی نیز برای گل 

زنی به دست آوردند. هرچند که این فرصت ها هرگز در 

قامت یک موقعیت صددرصد گل زنی ساخته نشدند اما 

فشار آبی پوشان به روی دروازه رقیب حفظ شد به نحوی 

که در دقیقه 17 مسابقه هر 11 بازیکن پرسپولیس درون 

محوطه جریمه خودی مشغول دفاع کردن بودند. صحنه ای 

که هواداران استقلال آن را در پاسخ به انتقادات از نکونام 

مبنی بر دفاعی بازی کردن تیم او مقابل پرسپولیس منتشر 

کرده اند.

شاید سبک بازی تیم نکونام مقابل پرسپولیس مخالفانی 

داشته باشد اما اگر هر یک از ما به جای او روی نیمکت 

استقلال نشسته بودیم، شاید با اسکواد فعلی و بازیکنان 

که در اختیار دارد، تصمیم مشابهی را می گرفتیم و به جای 

حملات همه جانبه و بی پروا که ریسک باز شدن دروازه 

تیمش نیز وجود دارد، ترجیح می دادیم محتاط تر به بازی 

اینکه در پرسپولیس بازیکنانی  ادامه دهیم به خصوص 

حضور دارند که می توانند با استفاده از سرعت بالای خود، 

اشتباه  و کوچکترین  کرده  ایجاد  ضد حملات خطرناکی 

رقیب را به بزرگترین پشیمانی آنها تبدیل کنند.

در واقع با نگاهی به آمار مسابقه در می یابیم که استقلال به 

دفاع صرف و تمرکز روی کسب تساوی وارد زمین مسابقه 

نشد چرا که شاگردان نکونام در مواقعی که نیاز بود، حملات 

خود را به روی دروازه پرسپولیس خلق کردند و چه بسا اگر 

اشتباه وحید کاظمی نبود بزرگترین موقعیت ایجاد شده 

مسابقه نیز به نام آنها ثبت می شد چرا که ضربه سر رافائل 

سیلوا پس از برخورد به زمین با تیرک افقی دروازه تماسی 

داشت و به درون زمین مسابقه برگشت. در این صحنه 

داور به اشتباه تصور می کرد که به روی علیرضا بیرانوند 

خطایی صورت گرفته است در حالی که او پس از برخورد 

با مدافعان خودی نتوانست روی توپ اثرگذار باشد و توپ 

به تیرک دروازه او برخورد کرد.

بازیکنان  صحنه  این  در  داوری،  کارشناسان  نظر  طبق 

و  نشدند  مرتکب  بیرانوند  روی  به  را  خطایی  استقلال 

نبود  چنین  اگر  که  شد  اشتباه  مرتکب  کاظمی  وحید 

می توان گفت جدی ترین صحنه بازی برای فتح یکی از 

دروازه های استادیوم آزادی به نام استقلال ثبت می شد و 

امید به گل و همچنین تعداد شوت های این تیم به سمت 

افزایش  آماری  و  لحاظ عددی  از  نیز  پرسپولیس  دروازه 

پیدا می کرد.به طور کلی باید گفت زمانی که شما در دور 

برگشت از رقابت های لیگ 3 امتیاز از حریف مستقیم خود 

پیش هستید و برنامه بازی های باقی مانده نیز به نحوی 

است که دیدارهای دشوارتر را باید حریف شما برگزار کند، 

پس امری طبیعی است که شما در این مسابقه به مساوی 

هم راضی باشید چرا که ریسک انجام حملات پردامنه و 

تلاش برای کسب پیروزی چندان منطقی و عقلانی به نظر 

نمی رسد. کاری که تیم نکونام در دربی انجام داد هرچند 

که آنها در تمام 90 دقیقه مشغول انجام کارهای دفاعی 

نبودند و چند موقعیت را نیز به روی دروازه پرسپولیس 

خلق کردند.

موضوعی که نکونام در این بازی ثابت کرد این است که او 

به دور از فشارهای خارج از زمین مسابقه و انتظارات جامعه 

هواداری برای انجام یک بازی هجومی مقابل پرسپولیس، 

عملکرد و مسیر و تاکتیکی را انتخاب کرد که تیمش بتواند 

از زمین  پایتخت دارد  به هدفی که در دربی  با رسیدن 

مسابقه خارج شود. او نشان داد که تیمش در یک مسابقه 

هم می تواند حدود 20 دقیقه در فاز هجومی بازی کند و 

حریف را با یازده بازیکنش مجبور به دفاع کند و 70 دقیقه 

نیز روی کارهای دفاعی متمرکز باشد. چیزی که آنها مقابل 

پرسپولیس به خوبی از عهده انجام آن برآمدند و به هدفی 

که در این بازی ترسیم کرده بودند، رسیدند. یعنی کسب 

تساوی بدون گل و حفظ فاصله سه امتیازی که با توجه به 

قانون بازی رو در رو باعث می شود آبی ها دست بالاتر را 

داشته و به نوعی آنها با پرسپولیس 4 امتیاز فاصله داشته 

باشند.هرچند که جواد نکونام یک بار دیگر در نشست های 

زد صحبت های  اما می توان حدس  نکرد  خبری شرکت 

احتمالی او چه بوده است. جایی که او به دنبال انجام 

با  می داند  و  نیست  تیمش  از  شده  بزرگنمایی  تعاریف 

توجه به داشته هایش به دنبال چه هدفی مقابل رقیبانش 

باشد. او در تمام دقایق دربی پایتخت از گران ترین خرید 

تابستانی خود یعنی مهرداد محمدی استفاده نکرد چرا که 

می دانست با استفاده از پیمان بابایی نیز به برنامه ای که 

جهت مشغول کردن خط دفاعی پرسپولیس دارد، خواهد 

رسید. سرمربی آبی ها ثابت کرد که در تعویض بازیکنان 

به اسم ها توجهی ندارد و می تواند مرادمند را کامل روی 

نیمکت گذاشته و از سلیمی استفاده کند یا به جای مهرداد 

محمدی، پیمان بابایی را روانه زمین مسابقه کند.به عنوان 

سخن پایانی و جمع بندی این نوشته باید گفت شاید 

خیلی ها تاکتیک اتخاذ شده از سوی نکونام را نپذیرند و 

با آن مخالف باشند یا عده ای اعتقاد داشته باشند استقلال 

باید هجومی تر و بی پرواتر مقابل پرسپولیس ظاهر می شد 

اما اگر تیم نکو در دربی شکست می خورد و در پایان فصل 

کار به جایی کشیده می شد که آبی ها به خاطر یک یا دو و 

یا حتی سه امتیاز قهرمانی را از دست می دادند، آن زمان 

همه به انتقاد از جواد نکونام می پرداختند که چرا زمانی که 

می توانست با انجام یک بازی هوشمندانه و کنترل شده با 

کسب یک امتیاز از دربی پایتخت خارج شود، انجام یک 

فوتبال هجومی و پر ریسک را مقابل پرسپولیس انتخاب 

کرده بود. البته که باید گفت از استقلال به عنوان یکی از 

تیم های بزرگ کشور انتظار می رود که در سایر دیدارهای 

باقی مانده اش در این فصل فوتبال بهتری نسبت به دیدار 

بابت  این  از  را  و هوادارانش  انجام دهد  پرسپولیس  با 

راضی نگه دارد. توجیه سبک بازی آبی پوشان در دربی 

پایتخت تنها به دلیل رقابت دو تیم در صدر جدول رده 

بندی قابل پذیرش است و هواداران انجام این گونه بازی 

محتاط و دفاعی را مقابل تیم های چون هوادار پیکان یا 

ذوب آهن نمی پذیرند.شما کاربران گرامی ورزش سه نیز 

و  استقلال  بازی  نوع  خوددرخصوص  نظرات  می توانید 

استراتژی درنظر گرفته شده توسط نکونام برایمان ارسال 

کنید تا در کوتاه ترین زمان ممکن منتشر شود.

مدعی  تیمی  در  حضور  آماده  گل محمدی  یحیی 

از پرسپولیس است.یحیی آماده سرمربیگری  غیر 

در یک تیم مدعی!

در  کار  از  بعد  سال  چهار  گل محمدی  یحیی   

طبیعتا  و  شده  آزاد  سرمربی  حالا  پرسپولیس 

گمانه زنی در مورد آینده او هم وجود دارد و حتی 

اخیرا بعد از نتایج ضعیف تیم های مدعی، نام او 

به عنوان گزینه جانشینی این تیم ها مطرح می شد.

او در ویژه برنامه آنتن در پاسخ به این سوال که آیا 

باتوجه به پیشینه پرسپولیسی، حضورش در سایر 

گفت:  شد؟  نخواهد  ساز  مشکل  مدعی  تیم های 

اصلا. من در تیم های دیگری که کار کردم، معمولا 

در تیم های بحران زده ای که مشکل داشتند، بودم و 

تاثیرات خودم را خوب یا بد گذاشتم. من به عنوان 

یک شخصی که حرفه ام مربیگری است، حتی اگر 

به تیم های رقیب هم بروم، یک هدف دارم و آن 

هم اینکه نسبت به کارم متعهد باشم.

گل محمدی با اشاره به نحوه کار در این تیم ها عنوان 

کرد: هر کاری که یک مربی با توجه به تعهدی که 

دارد می کند، فقط در جهت این است که تیم موفق 

باشد. تمام تصمیماتی که می گیری، در جهت این 

است به نفع تیمت باشد. حتی ممکن است راجع 

به داوری و برنامه ریزی مسابقات صحبت کنی. این 

خیلی طبیعی است و انتظاری که همه هواداران 

مورد  در  مربی  که  است  این  دارند،  مربی شان  از 

مصالح باشگاه صحبت کند؛ این انتظارات واقعا به 

جا است و قطعا در هر باشگاهی که باشم، منافع 

آن باشگاهی که با آن قرارداد دارم، مهم تر است.

طرفداران  احتمالی  واکنش  خصوص  در  یحیی 

درک  هم  طرفداران  داشت:  اظهار  پرسپولیس 

می کنند. همانطور که انتظار دارند زمانی که برای 

بگیرم،  نظر  در  را  آنها  منافع  کار می کنم،  تیم شان 

قطعا این درک و شعور را هم دارد. الان این مسئله 

در فوتبال ما خیلی بهتر شده و حتی هواداران مان 

و  می کنند  فکر  قضیه  این  به  حرفه ای  خیلی  هم 

زمانی که مربی ای را که در آن باشگاه بوده و کار 

باشگاه  یک  در  کشیده،  زحمت  برایشان  و  کرده 

دیگر می بینند، مشکلی به وجود نمی آید.

این در حالی است که گل محمدی پیش تر در لیگ 

هفدهم هدایت تراکتور را برعهده داشت اما پنجره 

بسته سرخپوشان تبریزی و شرایط نامطلوب این 

تیم باعث شد تا یحیی نتایج ضعیفی کسب کند 

و در نیم فصل دوم هم از سمت خود برکنار شود.

باشگاه  دو  پیرامون  یحیی  نام  نیز  فصل  این  در 

مدعی شنیده می شد و حالا او رسما اعلام آمادگی 

کرده تا در آینده در تیمی به جز پرسپولیس هم 

سرمربیگری کند.

اینتر مانند موجودی مرموز که شاید حتی نمی دانست بال دارد، پرواز را یاد 

گرفت و آنقدر بالا رفت که سقف آسمان اروپا را لمس کرد. سپس، در مادرید، 

به طور ناگهانی و غیرمنتظره، این جایگاه را از دست داد: اینتر اکنون باید 

انرژی ای پیدا کند تا دوباره پرواز کند.

اینتر 24-2023 تا جهنم متروپولیتانو در حال کشف اتفاقات جدید بود و هیچ 

کسی در داخل باشگاه نیست که از این شکست بترسد. از مدیران گرفته تا 

مربی، تا رئیس باشگاه و سرمایه گذاران چینی، همگی می دانند که پیامدهای 

این شکست مسیر رشد اینتر را قطع نخواهد کرد.

اما به همین ترتیب، فراتر از هر گونه مسائل تاکتیکی، همه می دانند که اینتر 

باید دوباره در بازار نقل و انتقالات خوب عمل کند تا بلافاصله دوباره در لیگ 

قهرمانان بعدی برای موفقیت تلاش کند.

پرواز

به طور خلاصه، اینتر کاملا سقوط نکرده و تلاش می کند پس از یک زمین 

خوردن دوباره از جا بلند شود. نراتزوری در حال حاضر به فکر آینده است. اگر 

دور یک هشتم تاکنون سقف آرزوهای باشگاه بود، آن ها امیدوارند که برای 

فصل 25-2024 گامی فراتر از این مرحله بردارند. اینتر از تور چین در جولای 

امسال تا جام باشگاه های جهان در ژوئن سال بعد بازی های بسیار زیادی 

پیش رو دارد. با وجود تلاش های ماروتا و آئوسیلیو، تیم به اندازه کافی بازیکن 

ندارد که بتواند حدود 70 بازی را انجام دهد.

خرید پیوتر زیلینسکی و مهدی طارمی کیفیت و جایگزین هایی بین خط 

هافبک و حمله را به ترکیب اینتر می دهد اما مطمئنا نمی تواند برای سیمونه 

اینزاگی کافی باشد. حداقل یک بازیکن دیگر مورد نیاز است، به خصوص در 

خط حمله: اینتر که از قبل به دنبال گزینه های تهاجمی جدید بود، از چند ماه 

آینده برای تمرکز بیشتر روی اهدافش استفاده خواهد کرد.

درس از شکست

2 بازی مقابل اتلتیکو درس های متعددی برای تیم اینزاگی به جا گذاشت، 

از جمله اهمیت صعود به دور بعدی روی روحیه تیم. علاوه بر این کادرفنی 

متوجه شد که گزینه های جانشینی لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام، به اندازه 

کافی قدرتمند نیستند. مارکو آرناتوویچ و الکسیس سانچز جایگاه خود در تیم 

را مطمئن نمی بینند.

سانچز که در هفته های اخیر نشانه هایی از درخشش دوباره را نشان داده بود، 

قراردادش را که سه ماه و نیم دیگر به پایان می رسد تمدید نخواهد کرد، مگر 

اینکه یک تصمیمش تغییر کند. در کنار او به نظر می رسد که آرناتوویچ تیم را 

ترک خواهد کرد: او در بازی رفت و برگشت مقابل اتلتیکو اشتباهات زیادی 

داشت و همچنین چند مرتبه دچار مصدومیت شده است. به طور خلاصه، 

حذف از لیگ قهرمانان این باور را تقویت کرده که آن ها در خط حمله ضعف 

جدی دارند و در همین حال نمی توانند حتی نام روملو لوکاکو را به زبان بیاورند.

وقت عمل کردن

طارمی به عنوان یک گزینه ایده آل در نظر گرفته می شود اما همچنان یک قمار 

است: او در 31 سالگی هرگز خارج از پرتغال قدم نگذاشته و حضورش در ایتالیا 

لزوماً ممکن است مطابق برنامه پیش نرود. به همین دلیل در آپیانو نسبت به 

طارمی احتیاط بیشتری وجود دارد، در حالی که پیتر زیلینسکی که جای کلاسن 

را در اختیار خواهد گرفت، برای اینتر بسیار "آماده تر" تلقی می شود.مهاجم 

دیگری که اینتر به دنبال آن است، حداقل در ابتدا، باید بیشتر شبیه مهاجم 

لهستانی باشد تا طارمی: کسی که بلافاصله قادر به بازی کردن در کنار یا پشت 

مارتینز و تورام باشد و همینطور با جو سری A آشناست.همه چیز به بازیکنانی 

که اینتر را ترک می کنند مرتبط است چون در صورت فروش بازیکنان بیشتر، 

آن ها بودجه بهتری برای خرید مهاجم باکیفیت خواهند داشت. اینتر سعی 

خواهد کرد برای به دست آوردن یک گنج کوچک، چیزی مشابه به تابستان 

گذشته را تکرار کند. با این حال، آنچه مهم است، هدف مشترک است: ما باید 

برای پرواز دوباره اقدام کنیم، اینتر این را می داند.

فیلیپو کونتیسلو - گاتزتا دلو اسپورت

اینتر - طارمی و زیلینسکی کافی نیستند

به زانو درآوردن قهرمان: غولی که گواردیولا ساخته
شکی نیست که رئال مادرید مقابل سیتی تیم متفاوت از 

فصل قبل خواهد بود. رئال این بار برگ برنده ای دارد که 

می تواند پپ گواردیولا و تیمش را به دردسر بیندازد.به زانو 

درآوردن قهرمان: غولی که گواردیولا ساخته

 تقابل رئال مادرید و منچسترسیتی در مرحله یک چهارم 

نهایی، فینال زودهنگام لیگ قهرمانان اروپاست. این سختی 

مضاعفی برای رئال دارد چرا که بازی برگشت در انگلیس 

برگزار شود، اما با وجود بدبینانی که تیم پپ گواردیولا را 

تیمی شکست ناپذیر می بینند، هیچ چیز برای تیم آنچلوتی 

غیرممکن نیست. 

سیتی، شانس اول

برای رئال مادرید خوب است که آنها را گزینه محبوب و 

شانس اول صعود تلقی نمی کنند، فشار ولی روی قهرمان 

از فرم عالی یک سوپرتیم صحبت می  فعلی اروپاست و 

کنند که با هالند، دی بروینه، رودری، فودن و خولیان آلوارز، 

رقیبی بی نهایت ترسناک است. و رئال مادرید؟ هرگز توصیه 

نمی شود که این تیم را مرده بدانیم زیرا رئال در غیرقابل 

تصورترین سناریوها شما را غافلگیر می کند. این یک دوئل 

بزرگ است و رئال مادرید برای ارائه بهترین نسخه خود به 

تحولاتی جدید نیاز دارد. چالش بزرگ این است که یک بازی 

عالی در ورزشگاه اتحاد انجام دهد. چیزی که تیم آنچلوتی 

فصل گذشته در بازی برگشت نشان نداد. در برنابئو آنها برتر از 

سیتی بودند و در دیداری که با تساوی 1-1 خاتمه یافت، سیتی 

تیم محتاط میدان بود اما داستان بازی برگشت شباهتی به 

برنابئو نداشت و تیم کارلتو 4-0 بازنده شد.

رنج پپ در برنابئو

پپ گواردیولا از بازگشت به برنابئو رنج خواهد برد و حتی 

فصل گذشته بعد از کسب مساوی گفت احساس آرامش 

برگشت  بازی  به  ممکن  نتیجه  بهترین  با  چون  می کند 

رسیده اند. رئال ولی درس خوبی از دو بازی سال گذشته 

گرفت، اینکه بازی رفت فصل قبل را تکرار کند و در بازی 

برگشت خیلی بهتر و بدون ترس وارد میدان شود. همه 

چیز برای رئال مادرید ممکن است، تیمی که در این فصل 

با جدایی بنزما و بدون حضور هیچ ستاره ای در خط حمله، 

با مصدومیت بازیکنان مهم، صدرنشین لالیگاست و به یک 

چهارم نهایی لیگ قهرمانان رسیده است. تیمی که نشان 

داده توان غلبه بر هر چالشی را دارد. 

ویژگی منحصربه فرد رئال

قدرت ذهنی رئال مادرید، ژن تسلیم نشدن آن و بهترین 

نسخه بلینگام و وینیسیوس از هم اکنون دلایلی برای این 

باورند که رئال مادرید قرار است در بازی برابر منچسترسیتی 

خواهد  برابر صعود  نیز  خوبی  شانس  و  بجنگد  پایاپای 

برابر  بازی  بلینگام در دو  امیدوارند جود  رئال  در  داشت. 

سیتی به حداکثر پتانسیل خود برسد. بازی با سیتی بهترین 

چالش ممکن برای جود است تا جا پای خود در تاریخ 

اروپایی رئال را محکم کند.

جاه طلبی  و  شورش  روی  همیشه  می توان  وینی،  اما  و 

وینیسیوس حساب کرد. نباید وینی که در بازی رفت سال 

گذشته تک گل رئال را زد، در هیچ دیداری فراموش کرد. 

او در بازی های بزرگ به اوج می رسد و تعیین کننده کار 

می کند. وینیسیوس هر زمان که چالش بزرگی پیش رو 

داشته باشد، خودش را نشان می دهد. 

چطور می توان این سیتی را مهار کرد؟

نکته کلیدی برای رئال مادرید؛ آنها باید تیمی باشند که 

بدانند چگونه با نقاط قوت سیتی مقابله کند و یکی از آنها 

متوقف کردن هالند است. رئال فصل گذشته به این مهم 

دست یافت. رودیگر بازیکن نروژی را در برنابئو کنسل کرد 

و او به طرز عجیبی در بازی برگشت خاموش بود. در دو 

بازی ماه آوریل، مدافع میانی آلمانی سایه به سایه هالند 

حرکت خواهد کرد.

عملکرد تیمی رئال نیز باید عالی باشد تا به تیمی سرسخت 

و ناخوشایند برای سیتی تبدیل شود. رئال باید به شکلی 

و  خوب  دفاع  یک  دارد.  دوست  آنچلوتی  که  کند  بازی 

استفاده از توپ های عمقی، پرس شدید و بر هم زدن تعادل 

بازی سیتی، می تواند رمز موفقیت باشد.

واکنش کارلو آنچلوتی به این مسابقه؟ او می گوید: »هیچ 

تیمی شانس بیشتری ندارد و ما بهتر از همیشه هستیم.«

گواردیولا کمی محتاط تر بود: »اگر مردم بگویند رئال رقیب 

آسانی است، در واقع این تیم را دست کم گرفته اند. ما برابر 

پادشاه لیگ قهرمانان بازی داریم و این یک جدال تاکتیکی 

خواهد بود. تاثیری که بلینگام در رئال گذاشته بسیار بالا 

بوده و رئال الان تیمی متفاوت نسبت به فصل گذشته 

است. شکل بازی رئال با بلینگام تغییر کرده و این واضح 

است. باید به دنبال راهی برای کنترل کردن او باشم.«

منچسترسیتی دوست دارد ابتکار بازی را به دست بگیرد و 

فرمان بدهد، اما مطمئناً شاهد مقاطعی از بازی خواهیم بود 

که گواردیولا نمی خواهد ریسک کند، زیرا او می داند که رئال 

چه پتانسیل فوتبالی و شخصیت بزرگی دارد. 

ترس از سیتی؟ خیر، همه چیز نشان می دهد که سرنوشت 

صعود به اتحاد کشیده خواهد شد و آنجا بلینگام می تواند 

برگ برنده مادریدی ها باشد. پپ راهی برای کنترل او پیدا 

خواهد کرد؟ رئال امیدوار است هرگز این اتفاق رخ ندهد.

منبع: ال کنفیدنسیال

یک بار دیگر در مرحله حذفی لیگ قهرمانان شاهد 

برخورد رئال مادرید و منچسترسیتی خواهیم بود. 

از سال 2020 تاکنون رئال و سیتی چهار بار در این 

سیتی   2020 سال  در  شده اند.  روبرو  باهم  مرحله 

توانست رئال را در یک هشتم نهایی حذف کند. 

در سال 2022 رئال در نیمه نهایی سیتی را ناکام 

گذاشت و فصل قبل سیتی از رئال انتقام گرفت و با 

پیروزی در نیمه نهایی راهی فینال شد و به قهرمانی 

نیز رسید. باید دید امسال چطور خواهد شد.

پپ گواردیولا ولی رئال امسال را تیمی کاملا بهتر 

است:  بلینگام  جود  نگران  و  می داند  متفاوت  و 

»تاثیری که بلینگام در رئال گذاشته بسیار بالا بوده 

و رئال الان تیمی متفاوت نسبت به فصل گذشته 

است. شکل بازی رئال با بلینگام تغییر کرده و این 

واضح است. باید به دنبال راهی برای کنترل کردن 

او باشم.«

تیم  دو  هر  قبل  فصل  »مثل  گفت:  ادامه  در  پپ 

شانس های خود را برای صعود خواهند داشت. هر 

اندازه بتوانیم شکل بازی خودمان را دقیق تر اجرا 

کنیم، شانس بیشتری برای صعود خواهیم داشت. 

برابر  و  کنیم  کار  خوب  رئال  برابر  می کنیم  سعی 

هواداران جشن صعود بگیریم.«

سرگیجه پپ:

 چطور ستاره رئال را 

مهار کنیم

از مهار کیلیان امباپه و  رافا یوسته، نایب رئیس بارسلونا، با خوشبینی 

رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان حرف زد.قول می دهم امباپه را در 

زمین محو کنیم

به گزارش "ورزش سه"، بارسلونا دیروز در قرعه کشی لیگ قهرمانان خوش 

شانس نبود، اما بد هم نیاورد. با دور ماندن از قرعه رئال، بایرن و سیتی، 

بارسا باید به مصاف پی اس جی برود که نه می توان گفت قرعه خوبی 

این یک مزیت  و  است  میزبان  برگشت  بازی  در  بارسا  بد.  نه  و  است 

خواهد بود.

رافا یوسته در مورد این قرعه گفت: »برابر ما پی اس جی با هدایت لوئیس 

انریکه قرار خواهد گرفت که همه او را می شناسیم. انریکه تیمی جوان 

با فوتبالیست های مطرح و تعیین کننده دارد، ولی ما نیز چنین تیمی 

هستیم. با فشار هواداران و تدابیر ژاوی که به خوبی روی جوانان حساب 

باز کرده و نیز ذهنیت برنده بارسا خوشبین به صعود هستیم. من مطمئنم 

به خوبی مبارزه خواهیم کرد. البته من همیشه محتاطم و اعتقاد دارم دو 

بازی بسیار دشوار پیش رو خواهیم داشت.«

مهار امباپه: »امباپه مهاجم بزرگی است اما می توانیم او را مهار کنیم. مهار 

او باید تیمی باشد و ما دفاعی داریم که فصل قبل رکورد کمترین گل 

خورده را ثبت کرد. باید بسیار جدی و محکم بازی کنیم و مراقب همه 

بازیکنان پی اس جی باشیم و نه فقط امباپه. مطمئنم این توان را داریم تا 

امباپه را در زمین محو کنیم.«

رویاپردازی در لیگ قهرمانان: »فعلا باید به بازی رفت با پی اس جی فکر 

کرد و اینکه بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم تا در بازی برگشت کار را تمام 

کنیم.«

قول می دهم امباپه را در زمین محو کنیم


